

02 05 14938
2020

Furnizor: SC SAATCHI & SAATCHI CONSTRUCT SRL
 Seria: Nr.: Bunde Padi
 605 MARAVIU

FACTURĂ

Cumpărător: ADMINISTARIE
 ACTIVE SECTOR 3
 Nr. înmatric. în Reg. com./an: 40/13250/12
 Cod fiscal (C.U.I.): RO 31012450
 Sediul (loc., str., nr.): CALA VITTEL
 NR. 242 SECTOR 3
 Județul: BUCUREȘTI

Nr. facturii: 303 PT
 Data (ziua, luna, anul): 31.08.2020
 Nr. avizului de însoțire a mărfii: (dacă este cazul)

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1.	CAROSAT OB Ø8-Ø12	kg	21.640	1,00	21.640	4 111,6
2.	CAROSAT OB Ø14-Ø32	kg	6.006	0,80	4 804,8	912,912
3.	TURNAI BETON	mc	200	120	24 000	4 560
4.	MODIFICAT TIPAR PERIOADA 16.08-31.08.2020	ORE	2145	28	60 060	11 411,4
				TOTAL,	14938 110 504,8	20 995,912

ate privind expediția: 02 05 2020
 umele delegatului:
 iletinul/cartea de identitate nr. eliberat(ă).....
 ilocul de transport.....
 pedierea s-a făcut în prezența noastră la ora de 31.08.2020 ora
 mnaturile.....

Total de plată (col.5+col.60)
 131 500,712